
Pfarrei zum Hl. Georg, Vahrn 
Andachtsgruppe  

Termine vom 17. Juni bis 27. Oktober 2024 
 
    
Rosenkranz Mo 17.06.24 18.30 Uhr   Anna Unterleitner 
 
 
Wort-Gottes-Feier Mi 19.06.24 18.30 Uhr   Renè Niederwieser 
 
 
Rosenkranz Mo 24.06.24 18.30 Uhr   Agnes Oberhollenzer 
 
 
Wort-Gottes-Feier Mi 26.06.24 18.30 Uhr   Monika Hilpold + Zita Ploner 
 
 
Rosenkranz Mo 01.07.24 18.30 Uhr   Resi Vitroler 
 
 
Wort-Gottes-Feier Mi 03.07.24 18.30 Uhr   entfällt  
 
 
Wort-Gottes-Feier Sa 06.07.24 18.30 Uhr   Silvia Vitroler 
 
 
Rosenkranz Mo 08.07.24 18.30 Uhr   Marlene Putzer 
 
 
Wort-Gottes-Feier Mi 10.07.24 18.30 Uhr   Siegfried Putzer + Paul Gisser 
 
 
Rosenkranz Mo 15.07.24 18.30 Uhr   Gabi Stolz 
 
 
Wort-Gottes-Feier Mi 17.07.243 18.30 Uhr   Monika Hilpold + Irmgard Reifer 
 
 
Wort-Gottes-Feier So 21.07.24 09.00 Uhr   Monika Hilpold 
 
 
Rosenkranz Mo 22.07.24 18.30 Uhr   Regina Göller 
 
 
Wort-Gottes-Feier Mi 24.07.24 18.30 Uhr   Siegfried Putzer + Berni Falk 
 
 
Rosenkranz Mo 29.07.24 18.30 Uhr   Maria + Dora Brunner 
 
 
Wort-Gottes-Feier Mi 31.07.24 18.30 Uhr   entfällt 
 
 
Wort-Gottes-Feier Sa 03.08.24 18.30 Uhr   Renè Niederwieser 
 
 
Rosenkranz Mo 05.08.24 18.30 Uhr   Anna Unterleitner 
 
 
Wort-Gottes-Feier Mi 07.08.24 18.30 Uhr    Monika Hilpold + Florian Öttl 
 
 
Rosenkranz Mo 12.08.24 18.30 Uhr   Agnes Oberhollenzer 
 
 
Wort-Gottes-Feier Mi 14.08.24 18.30 Uhr   Siegfried Putzer + Paul Gisser 
 
 
Wort-Gottes-Feier So 18.08.24 09.00 Uhr   Renè Niederwieser  
 
 
Rosenkranz Mo 19.08.24 18.30 Uhr   Resi Vitroler  
 



Wort-Gottes-Feier Mi 21.08.24 18.30 Uhr   Monika Hilpold + Zita Ploner  
 
 
Rosenkranz Mo 26.08.24 18.30 Uhr   Marlene Putzer 
 
 
Wort-Gottes-Feier Mi 28.08.24 18.30 Uhr   Renè Niederwieser 
 
 
Rosenkranz Mo 02.09.24 18.30 Uhr   Gabi Stolz  
 
 
Wort-Gottes-Feier Mi 04.09.24 18.30 Uhr    entfällt 
 
 
Wort-Gottes-Feier Sa 07.09.24 18.30 Uhr   Siegfried Putzer + Berni Falk 
 
 
Rosenkranz Mo 09.09.24 18.30 Uhr   Regina Göller  
 
 
Wort-Gottes-Feier Mi 11.09.24 18.30 Uhr   Monika Hilpold + Irmgard Reifer 
 
 
Wort-Gottes-Feier So 15.09.24 09.00 Uhr   Renè Niederwieser 
 
 
Rosenkranz Mo 16.09.24 18.30 Uhr   Maria + Dora Brunner 
 
 
Wort-Gottes-Feier Mi 18.09.24 18.30 Uhr   Siegfried Putzer + Paul Gisser 
 
 
Rosenkranz Mo 23.09.24 18.30 Uhr   Anna Unterleitner 
 
 
Wort-Gottes-Feier Mi 25.09.24 18.30 Uhr    Monika Hilpold + Florian Öttl 
 
 
Rosenkranz Mo 30.09.24 18.30 Uhr   Agnes Oberhollenzer 
 
 
Wort-Gottes-Feier Mi 02.10.24 18.30 Uhr    entfällt 
 
 
Wort-Gottes-Feier Sa 05.10.24 18.30 Uhr   Silvia Vitroler 
 
 
Rosenkranz Mo 07.10.24 18.30 Uhr   Resi Vitroler 
 
 
Wort-Gottes-Feier Mi 09.10.24 18.30 Uhr   Siegfried Putzer + Falk Berni 
 
 
Rosenkranz Mo 14.10.24 18.30 Uhr   Marlene Putzer 
 
 
Wort-Gottes-Feier Mi 16.10.24 18.30 Uhr   Monika Hilpold + Irmgard Reifer 
 
 
Wort-Gottes-Feier So 20.10.24 09.00 Uhr   Monika Hilpold 
 
 
Rosenkranz Mo 21.10.24 18.30 Uhr   Gabi Stolz 
 
 
Wort-Gottes-Feier Mi 23.10.24 18.30 Uhr   Siegfried Putzer + Paul Gisser 
 
 
Rosenkranz Mo 28.10.24 18.30 Uhr   Regina Göller 
 
 
Wort-Gottes-Feier Mi 30.10.24 18.30 Uhr   Monika Hilpold + Zita Ploner 
 
 
Nächste Begegnung:  Montag, 21.10.2024  um 17.30 Uhr  


